PATENT ASSIGNMENT

Electronic Version v1.1

Stylesheet Version v1.1

| SUBMISSION TYPE: | BMISSION TYPE: NEW ASSIGNMENT | | | | |
|--|--|--|---|----------------|--|
| NATURE OF CONVE | YANCE: | | MERGER | | |
| EFFECTIVE DATE: | | | 12/30/2009 | | |
| CONVEYING PARTY | DATA | I | | | |
| Name | | | me | Execution Date | |
| Pantech & Curitel Cor | mmunications, | | | 12/30/2009 | |
| | | | | | |
| RECEIVING PARTY D | ΑΤΑ | | | | |
| Name: | Pantech Co., | Ltd. | | | |
| Street Address: | Pantech R&D | D Center, | I-2, DMC, Sangam-dong, Mapo-gu | | |
| City: | Seoul | | | | |
| State/Country: | REPUBLIC C | DF KORE | A | | |
| Postal Code: | 121-270 | | | | |
| PROPERTY NUMBER | S Total: 1 | | | | |
| Property Type Number | | | | | |
| Property T | ype | | Number | | |
| Property Ty Application Number: | ype | 1240635 | | 406350 | |
| | | 1240635 | | 0 12406350 | |
| Application Number: | DATA | | | | |
| Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: | DATA 7032888 | 5139 | | \$40.00 | |
| Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: | DATA 7032885 be sent via US 703-288 | 5139 5 <i>Mail whe</i> 3-5105 | 50 en the fax attempt is unsuccessful. | | |
| Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: <i>Correspondence will L</i> Phone: Email: | DATA 7032885 De sent via US 703-288 patent@ | 5139 5 <i>Mail whe</i> , 3-5105))park-law | 50 on the fax attempt is unsuccessful. | \$40.00 | |
| Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: <i>Correspondence will L</i> Phone: Email: Correspondent Name | DATA 7032885 be sent via US 703-288 patent@ : H.C. Pa | 5139 5 <i>Mail whe</i> 3-5105 0park-law rk & Asso | 50 en the fax attempt is unsuccessful. com pociates, PLC | \$40.00 | |
| Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: <i>Correspondence will L</i> Phone: Email: | DATA 7032885 56 sent via US 703-288 patent@ : H.C. Par 1894 Pro | 5139 5 <i>Mail whe</i> , 3-5105))park-law | <i>en the fax attempt is unsuccessful.</i> c.com pociates, PLC hite Dr | \$40.00 | |
| Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: <i>Correspondence will L</i> Phone: Email: Correspondent Name Address Line 1: | DATA 7032885 5e sent via US 703-288 patent@ : H.C. Par 1894 Pro Reston, | 5139 <i>Mail whe</i> 3-5105 Dpark-law rk & Asso reston Wh VIRGINI/ | <i>en the fax attempt is unsuccessful.</i> c.com pociates, PLC hite Dr | \$40.00 | |
| Application Number: CORRESPONDENCE Fax Number: <i>Correspondence will L</i> Phone: Email: Correspondent Name Address Line 1: Address Line 4: | DATA 7032885 be sent via US 703-288 patent@ : H.C. Par 1894 Pro Reston, | 5139 <i>Mail whe</i> 3-5105 park-law rk & Asso reston Wh VIRGINI/ | <i>en the fax attempt is unsuccessful.</i> com ociates, PLC hite Dr A 20191 | \$40.00 | |

source=Pantech Merger Document#page4.tif source=Pantech Merger Document#page5.tif source=Pantech Merger Document#page6.tif source=Pantech Merger Document#page8.tif source=Pantech Merger Document#page9.tif source=Pantech Merger Document#page10.tif source=Pantech Merger Document#page11.tif source=Pantech Merger Document#page12.tif

서울·종로구 수송동 80-6 석탄회관 10층

향 법**뒤법인커 이씨엘**

위 번역문은 원문과 상위없음을 서약합니다.

2010 4 1 -



등부 2010 년 제 10824 호

중

<u></u>]

o]

위번역자 이 미 숙

날인하였다.

2010 년 4

본직의 면전에서 위 번역문이

이 사무소에서 위 인증한다.

공증인가 법무법인 케이씨엘

서울특별시 종로구 수송동 80-6

(서울중앙지방검찰정:

공증담당변호사

원문과 상위없음을 확인하고 서명

월 1

1st APR 2010.

I swear that the attached translation

Signature

is true to the original

Registered No. 2010 - 10824

NOTARIAL CERTIFICATE

Lee, Mi Sook

personally appeared before me, confirmed that the attached translation is true to the original and subscribed his (her) name.

| This | is he | ereby | attested | Oß | this | lst | day |
|------|-------|-------|----------|----|------|---------|-----|
| of A | PR. | 2010 |), | at | this | office. | |

KIM, CHOI & LIM 80-6, SuSong-dong, ChongRo-Gu, Seoul, Korea

Chri, War H

Attorney at Law acting as Notary Public

Choi, Won Hyun

This office has been authorized by the Minister of Justice, the Republic of Korea to act as Notary Public since, July 18, 1991 under Law No. 3790.

PATENT 297mm PATENT 297mm REEL: 029228 FRAME: 0095 서울·중로구 수송동 80-6 석탄회관 10층

향 법무법인케이씨엘

TEL: 725-4774 FAX: 725-4994 [www.kcilaw.com]

Registered No. 2010 - 10824

NOTARIAL CERTIFICATE

KIM, CHOI & LIM

80-6, SUSONG-DONG, CHONGRO-GU, SEOUL, KOREA



210mm×297mm PATEN下^{を):70g/ at} REEL: 029228 FRAME: 0096

| Registration No. | 076601 | | Company Re | gistration | |
|--|---|--|--|--|--|
| Corporation Reg. No. 110111-0766018 (Present Particulars) [For submitting] | | | | | |
| Tada as a bayreeu | Changed | | | | |
| Trade name: PANTECH | Registered | | | | |
| Head Office : Pantech | Changed on Apr. 24, 2007 | | | | |
| Scoul, K | | · • | ್ ಕ್ಲಾರ್ ` ಕ್ಲಾರ್ಸ್ ' 32 ' ಕ್ಲಾರ್ ' | Registered on Apr. 26, 2007 | |
| | *************************************** | ****** | | and a second constitution and a consecutive constrained and a second second second second second second second | |
| Method of public notice | e: 1. Public notice sha Daily Seoul Ecor | ull be give nomic N | en by publishing the notice in ewspaper, Korean language | Changed on Mar. 14, 2003 | |
| | newspaper publishe that we cannot use we have to notify law, the public no | ed in Seou Seoul Eco publicly tice shall Maeil Eco | al. 2. In case there is a reason conomic Newspaper or in case two or more newspapers by be given by publishing the conomic Newspaper, Korean | Registered on Mar. 27, 2003 | |
| | | | | | |
| Par value of each stock: | : 500won | | | Changed on Apr. 11, 1998 | |
| **** | 10740 | | | Registered on Apr. 11, 1998 | |
| ************************************** | | ************************************** | | | |
| Total number of stocks | | | company: | Changed on Dec. 30, 2009 | |
| | 2,000,000,000 stocks | 5 | | Registered on Dec. 30, 2009 | |
| | | | | | |
| | nber, kind and | | Total amount of capital | Date of change | |
| | of stocks issued | | • | Date of registration | |
| Total number of stocks i | | | 823,356,819,000 won | Changed on Dec. 30, 2009 | |
| commo | n stock 1,646,713,6 | 38SLOCKS | | Registered on Dec. 30, 2009 | |
| aparatisand the parts th | Errorf ; essing and sales of hereof; and electric machinery | telecomn and appa | nunication equipment and ratus; | <amended 1994<br="" 29,="" mar.="" on="">Registered > <amended 1994<br="" 29,="" mar.="" on="">Registered > <amended 1994<br="" 29,="" mar.="" on="">Registered > <amended 1994<="" 29,="" mar.="" on="" th=""></amended></amended></amended></amended> | |
| | | | alaine ann a am ann an an an an an an ann an ann an | Registered > | |
| | | | uter, its peripheral devices, | Amended on Mar. 22, 2002 | |
| game machines, and soft 6. Real estate leasing ser- | | es; | | Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" p=""></amended> | |
| o. ivon ostate reasing ser | YRCO, | | | Registered on Apr. 03, 2002 > | |
| 7. Services related to the | internet and electronic | c commer | cial transaction; | <amended 2002<="" 22,="" mar.="" on="" td=""></amended> | |
| | | | Registered on Apr. 03, 2002 > <amended 2002<br="" 22,="" mar.="" on="">Registered on Apr. 03, 2002 ></amended> | | |
| | NAMES | AND AD | DRESS OF OFFICIALS: | | |
| Representative Director- | -PARK, BYUNG YE | OP | | | |
| | Rm. -101; | Samsung | Hanarum Apt., Yeomehang-d | ong, Gangseo-gu, Seoul- | |
| Taken office on Apr. 1 | 3, 1994 | | Registered | | |
| Representative Director- | • | 0P | | | |
| | , | | Apt., Deungchon-dong, Gangs | eo-eu-Seoui- | |
| Taken office on Apr. 1 | | | | | |
| Taken office on Apr. 13, 1994 (changed address on Feb. 07, 1996; registered on Apr. 01, 1996)Reelected on Mar. 29, 1997Registered on Apr. 07, 1997 | | | | | |
| * It is possible to verify whe the issue conformation num | ether the above is true a ber on the issue confirm | ation mem | *************************************** | e in the bottom with scan or inputting p://www.iros.go.kr). | |

Date issued: Apr. 01, 2010

Issue Confirmation Number: 6013-AAKR-PVUA

*

| Registration No. 076601 | |
|--|---|
| Representative Director PARK, BYUNG YEOP | ՠՠՠՠֈ֎ՠՠՠՠՠՠՠՠՠՠՠՠՠՠՠ֍֎ՠ֍֎ՠ֍֎ՠՠ֎֎ՠ֎֎ՠ֎֎ՠ֎֎ՠ֎֎ |
| #102-1003, Dong | sung Apt., 691-1, Deungchon-dong, Gangseo-gu, Seoul |
| Reelected on Mar. 29, 1997 (changed address on Jul. 20, 19 | 998; registered on Aug. 26, 1998) Registered on Apr. 07, 1997 |
| Reelected on Mar. 17, 2000 | Registered on Mar. 31, 2000 |
| Representative Director PARK, BYUNG YEOP | 621230-1***** |
| Rm. 202, 94, Che | ongdam-dong, Gangnam-gu, Seoul |
| Changed address on May 22, 2001 | Registered on May 31, 2001 |
| Reelected on Mar. 14, 2003 | Registered on Mar. 27, 2003 |
| Resigned on Dec. 02, 2005 | Registered on Dec. 02, 2005 |
| Taken office on Dec. 02, 2005 | Registered on Dec. 02, 2005 |
| Resigned on Dec. 01, 2008 | Registered on Dec. 15, 2008 |
| Representative Director PARK, BYUNG YEOP | 621230-1***** |
| Rm. 202, 94, Chee | ongdam-dong, Gangnam-gu, Seoul |
| Taken office on Dec. 01, 2008 | Registered on Dec. 5, 2008 |
| Director PARK, BYUNG YEOP | 621230-1-1-1-L |
| Reelected on Mar. 29, 1994 | Registered |
| Reelected on Mar. 29, 1997 | Registered on Apr. 07, 1997 |
| Reelected on Mar. 17, 2000 | Registered on Mar. 31, 2000 |
| Reelected on Mar. 14, 2003 | Registered on Mar. 27, 2003 |
| Resigned on Dec. 02, 2005 | Registered on Dec. 02, 2005 |
| Taken office on Dec. 02, 2005 | Registered on Dec. 02, 2005 |
| Resigned on Dec. 01, 2008 | Registered on Dec. 15, 2008 |
| Taken office on Dec. 01, 2008 | Registered on Dec. 15, 2008 |
| Auditor LEE, DONG WOO | 510516-1***** |
| Taken office on Mar. 17, 2000 | Registered on Mar. 31, 2000 |
| Reelected on Mar. 14, 2003 | Registered on Mar. 27, 2003 |
| Resigned on Dec. 02, 2005 | Registered on Dec. 02, 2005 |
| Taken office on Dec. 02, 2005 | Registered on Dec. 02, 2005 |
| Reelected on Mar. 26, 2008 | Registered on Apr. 04, 2008 |
| Director CHO, JOON HO | 610225-1***** |
| Taken office on Dec. 01, 2008 | Registered on Dec. 15, 2008 |
| Director YOO, GWANG SEOB | 550123-1***** |
| Taken office on Dec. 01, 2008 | Registered on Dec. 15, 2008 |
| Director KIM, JOO HWAL | 580304-1***** |
| Taken office on Dec. 01, 2008 | Registered on Dec. 15, 2008 |
| Auditor CHO, RAE HYEONG | 531201-1***** |
| Taken office on Dec. 30, 2009 | Registered on Dec. 30, 2009 |
| Inside Director YOON, DOO HYEON | 570412-1***** |
| Taken office on Mar. 12, 2010 | Registered on Mar. 24, 2010 |
| Outside Director PARK, GEUN WOO | 421007-1***** |
| Taken office on Mar. 12, 2010 | Registered on Mar. 24, 2010 |

OTHER PARTICULARS:

1. Corrected the total number of stock issued entered by mistake in virtue of this office

Registered on Mar. 06, 1995

 Name, Address, and Business office of the stock transfer agent: Kookmin Bank Co., Ltd.
 9-1, Namdaemunro 2-ga, Jung-gu, Seoul (Stock Agency Dept.)

..

Date issued: Apr. 01, 2010

Issue Confirmation Number: 6013-AAKR-PVUA

PATENT REEL: 029228 FRAME: 0098

A

| Registration No. | 076601 | |
|---|----------------------|---|
| Established on Ju | n. 20, 1995 | Registered on Jul. 07, 1995 |
| 1. Discovered mistake. C | Correct the date of | change of stock split-up |
| | | Registered on May 25, 1998 |
| 1. Discovered mistake of | n Mar. 31, 2000. C | Corrected the space of objectives. |
| | | Registered on Apr. 03, 2000 |
| I. Merger | | |
| Merged SkyTeletech | Co., Ltd. located a | at 34-12, Yoido-dong, Youngdungpo-gu, Seoul |
| | | Registered on Dec. 02, 2005 |
| 1. Merger | | |
| Merged Pantech & C | Curitel Co., Ltd. lo | scated at Pantech Group R&D Center, I-2, DMC, Sangam-dong, Mapo-gu, |
| Seoul | | |
| | | Registered on Dec. 30, 2009 |
| | ****** | |
| | | CONVERTIBLE BOND: |
| The 1 st Convertible Bond | | |
| <redeemed all="" in="" on<="" th=""><th>Dec. 10, 2004</th><th>Registered on Feb. 03, 2005></th></redeemed> | Dec. 10, 2004 | Registered on Feb. 03, 2005> |
| | | BOND WITH WARRANT : |
| | | DUNU WITH WARKANI : |
| 1. Cancelled the 4 th non g all and the exercise of war | guaranteed oversea | a bond with warrant on Jan 31 2002 in accordance with the redemption in |
| | | < Registered on Feb. 05, 2003> |
| | | |
| | | STOCK OPTION: |
| | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| 6 | | |

1. It means that under certain conditions, the stock option may be granted:

The company may grant the stock option within the range of ten- hundredth (10/100) of the numbers of stocks issued according to the provisions of article 340-2 of Commercial Law under the extraordinary resolution of the general meeting of stockholders. Provided, however, the company may grant the stock option to the executives and/or employees within the range of three- hundredth (3/100) of the numbers of stocks issued till the limits provided by the related laws and regulations under the resolution of directors' meeting. In this case, the stock option controlled by the resolution of general meetings of stockholders or directors' meeting may be the merit-based stock option controlled by the goal of business performance or market index.

< Changed on Dec. 30, 2009 Registered on Dec. 30, 2009>

1. Kinds and numbers of stocks to be issued or transferred by the exercise of stock option:

2. The stock to be delivered by exercising of stock option (in case of paying the difference between the exercise price of stock option and the current price in cash or treasury stocks, this means the stock to be standard for computing the difference(shall be the registered common stocks or the registered preferred stocks and the kind of stock shall be determined at the above extraordinary resolution of the general meeting of stockholders or the resolution of directors' meeting.

< Changed on Mar. 29, 2007 Registered on Apr. 12, 2007>

1. Qualifications for granting the stock option for purchase:

Date issued: Apr. 01, 2010

Issue Confirmation Number: 6013-AAKR-PVUA

PATENT REEL: 029228 FRAME: 0099

| Reo | istration No. | 076601 | |
|----------------|---|---|---|
| | 3. The executives or of to the establishment, employees who are b | employees to be al management, techr clonged to the com inder section 1 of a | llowed the stock option shall be limited to the person, who had contributed nology innovation, etc of company or will contribute and the executives or npany or the executives or employees belonging to an interested concern of article 84:-6 of the Enforcement Ordinance, the Stock Exchange Law. But he following items: |
| 1) | The rest is the same under article 10:3-2 o Provided that, the per | as above) and the f the Enforcement son who is under to ive of an interested | argest stockholder under article 54:5-4-2 of the Securities Exchange Law. special interested person thereof (this means the special interested person Ordinance of the Securities Exchange Law. The rest is the same as above). the special interested person as appointed to the executive of the company d concern under section 1 of article 84:-6 of the Enforcement Ordinance of xcluded. |
| 2) | is the same as above) interested person as a | and the special in appointed to the ex | rincipal stockholder under article 188 of the Stock Exchange Law. The rest iterested person thereof. Provided that, the person who is under the special xecutive of the company (including the executive of an interested concern iforcement Ordinance of the Securities Exchange Law) shall be excluded. |
| 3) | Person to be a princip | al stockholder by v | virtue of exercising of the stock option. |
| | | | oyee to be granted the stock option shall not exceed 90/100 of the total granted to the executive and employee shall not exceed 10/100 of the total |
| | < Changed on Mar. 2 | 9, 2007 R | Registered on Apr. 12, 2007 |
| | eriod of exercising the | | |
| | he stock option shall eneral meeting for gran <changed 3<="" dec.="" on="" td=""><td>ting such rights.</td><td>n seven (7) years from the date passing two (2) years after the date in the Registered on Dec. 30, 2009></td></changed> | ting such rights. | n seven (7) years from the date passing two (2) years after the date in the Registered on Dec. 30, 2009> |
| 1. | It means that under ce | rtain conditions, th | te stock option may be cancelled under the resolution of directors' meeting: |
| dire | ctors' meeting: | | m, the grant of stock option may be cancelled according to the resolution of |
| 1) li opti | | ecutive or employe | ee retires or resigns voluntarily within 2 years after being granted the stock |
| 2) li 3) li | n case that a relevant e | any reason of can | yee brings about a serious damage to company by accident or intention; or icellation, which is decided in the stock option grant agreement Registered on Dec. 30, 2009> |
| Da | te of company estat | lishment | Mar. 29, 1991 |
| Ca | uses and date of creat | ion of registry for | |
| | | tor t | 1 of Addenda of Rules on Commercial Recording, this registry is |

----- No record hereinafter -----

Competent Registry Office: Commercial Registry of Seoul Central District Court Issue Registry office: Registry Information Control Center of Court Administrative Office

Received the fee of KRW800

transcribed from the old registry form

Date issued: Apr. 01, 2010

Issue Confirmation Number: 6013-AAKR-PVUA

4

PATENT REEL: 029228 FRAME: 0100

Registered on Jan. 03, 1995

| War with the second strength of the second st | 1 11 12 6 11 1 |
|--|----------------|
| Registration No. | 076601 |
| Q. | 1 |



This is a certified copy of the Company registration. (Provided that, in case of no request, it is omitted the registration particulars and the registration particulars related to mangers (agents), and branches invalid.)

Date issued: Apr. 01, 2010

Official in charge of computer operation Registry Information Control Center Court Administrative Office (Official Seal of Court Affixed)

* The portions drawn with a full line is the registered particulars erased (amended, revised). It is possible to print in colors.

* It is possible to verify whether the above is true and correct or not by confirming the bar code in the bottom with scan or inputting the issue conformation number on the issue confirmation menu of the internet registry office (http://www.iros.go.kr). The confirmation through the issue confirmation number is possible for five times within three months.

Date issued: Apr. 01, 2010

Issue Confirmation Number: 6013-AAKR-PVUA

5

| 동기번호 076601 🐱 | 기사항전 | 부증명서(현 | 제사항)[| 제출- | 8- j |
|---|---|--|---|---|---------------------------------|
| 등록번호 110111-0766018 | | | | | |
| 상 호 株式會社 편택 | n en an | n a descalante en la descala de la descal | | ne a na sana ang ang kananan sana sang kang kang kang kang kang kang kang k | 教教 |
| 본 점 서울특별시 마포구 상암동 | 디에씨구역 아 | 이2블러 펜택제열알 | 엔디센터 | والاستعاد المهدية ويوقع وسيبات المناعيات | ↓ 1.24 東京 1.26 長7 |
| 공고방법 1.서울시내에서 발행하는 제신문에 개재할 수 없는 이상의 신문에 공고를 하 일경제신문에 공고를 개 | · 사유가 발생히 나이야 하는 경식 | 나는 경우 또는 법령 | 에 의해 2 | | 3.14 변경 3.27 동기 |
| 1주의 금액 금 5/10 원 | an ann an an an ann an an ann an ann an | م به این می این می این می این این این این می می می این می این | ang balan - ya Maryan Shigata na kalayo a 3 yang karang ang bahang Mang balang | | |
| 발행할 주식의 총수 2,000,000,000 | | | | | 2.30 2.3 2.30 5-2 |
| 발행주식의 총수와 | | 까동히 왕6 | 314 | | |
| <u>그 종류 및 각각의 수</u> 발행주식의 총수 1,646,713, 보통주식 1,646,713, | 2 | 금 823,356,819, | 000 원 | 2009.13 | 연월일 2.30번성 2.30동기 |
| 전자기기 기계기구와 동부속품의 통신기계 기구와 동 부속품의 제 | , te , . | 적 판매업 <1994.03.29 | 현 경 | in den senten in en de senten in de senten in de senten de senten de senten de senten de senten de senten de s Senten de senten de s | |
| 3. 전자 전기 기계 기구의 업대업 <u>1. 수출입업 및 물품매도 확약서 발</u> 5. 컴퓨터 및 주변기기와 게임기 및 | | <1994.03.29 <1994.03.29 <1994.03.29 | 변경 변경 변경 - 내어 | • • | |
| 6. 부동산 임대업 7. 인터넷 및 전자상거래 관련 서비 8. 전기 각호에 관련된 부대사업 일 | | <pre><2002.03.22 <2002.03.22 <2002.03.22 <2002.03.22 <2002.03.22 <2002.03.22</pre> | 변경 2002 변경 2002 변경 2002 | 2.04.03 2.04.03 | 동기> 동기> 동기> 동기> 동기> |
| 대표이사 박병엽 서울 강서 엄청 수 1994 년 04 월 13 일 취입 대표이사 박병업 서울 강서구 등촌 1994 년 04 월 13 일 취입(1) 일 동기 1997 년 03 월 29 일 중입 대표아사 박병엽 서울 강서구 등촌 | 년 동-대란(아) 10 996.2.7.주소변 1997 년 04 | 101호 월 일 등기 2-702 경.1996.4.1.등기) 월 07 일 등기 | kananan kanan k | The second | |
| 1997 년 03 원 29 일 중입(1 7 일 동기 2000 년 03 원 17 일 중입 | 원8.7.20.주소법 | 변경 1998.8.26.등기 |) [997] | 년 04 원 | |
| [인터넷 발급] 문서 하단의 바코드를 스 발급확인 메뉴에서 발급확인번호를 입력 발급확인번호를 통한 확인은 발행일부터 | 하여 위 · 변조 0 3개월까지 5회· | 너부를 확인할 수 있 습 게 한하여 가능합니다 | HC. | | -AAKR-PVLA |
| 00008110011016064700011101205101B9DA | #EBC1F8196709) | 7 1 발행일:2010/04/0 | 1 | | - 1/5 - |
| | | RE | EL: 02922 | | ME: 0102 |

| 응지원호 0.09601 태표여석 백력엽 621239-1+****** 4월 중남구 정답동 94 - 2022. 2001 년 0.5 월 22 일 주소변경 2001 년 0.5 월 31 일 등지 2005 년 12 월 0.2 일 사업 2005 년 12 월 0.2 일 취업 2005 년 12 월 0.2 일 사업 2005 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 0.2 일 사업 2005 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 0.9 일 취업 2005 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 10 일 취업 2005 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 19 일 취업 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 19 일 취업 12 월 15 일 등지 1967 년 6 8 2 3 일 주입 년 4 월 7 일 등지 2008 년 12 월 19 일 7 월 6 4 207 일 등지 2005 년 12 월 0.2 일 등지 2005 년 12 월 0.2 일 사업 2005 년 12 월 0.2 일 등지 2005 년 12 월 0.1 일 취업 2005 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 17 일 취업 2005 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 12 월 17 일 취업 2005 년 12 월 15 일 5 지 2005 년 12 월 12 월 12 월 12 월 12 월 12 월 15 일 5 1 2005 년 12 월 16 2 12 월 15 일 5 1 5 1 | | |
|--|---|---|
| 2001 년 05 월 22 일 주소변경 2001 년 05 월 21 일 동기 2003 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2006 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2006 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2006 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2006 년 12 월 01 일 수업 2005 년 12 월 17 일 동기 2005 년 12 월 02 일 동입 1997 년 04 월 17 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 17 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 17 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2006 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 10 일 사 | 동기번호 076601 | |
| 2003 년 0.3 월 14 일 중임 2003 년 0.3 월 27 일 등기 2005 년 12 월 0.2 일 취임 2005 년 12 월 0.2 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 4Q 2006 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 4Q 2006 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2006 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2006 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2006 년 12 월 15 일 등기 904 년 0.3 월 29 일 중입 197 년 64 월 07 일 등기 2005 년 12 월 0.2 일 취임 2007 년 63 월 31 일 등기 2005 년 12 월 0.2 일 취임 2005 년 12 월 0.2 일 등기 2005 년 12 월 0.2 일 취임 2005 년 12 월 0.2 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2005 년 12 월 0.2 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2006 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2006 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2006 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2005 년 12 월 0.2 일 長 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2005 년 12 월 0.2 일 등1 2005 년 12 월 0.2 일 취임 2005 년 12 월 0.2 일 등1 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2005 년 12 월 0.2 일 등1 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2005 년 12 월 0.2 일 등1 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2005 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 0.1 일 취임 2006 년 12 월 15 일 등기 이사 김 국왕 | 대표이사 박명엽 621230-1****** 서울 | 강남구·청담동 94 -202호 |
| 2005 년 12 월 02 일 사람 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 01 일 사업 2006 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 01 일 사업 2006 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 1994 년 03 월 29 일 중입 1997 년 04 월 07 일 동기 1997 년 03 월 29 일 중입 1997 년 04 월 07 일 동기 2006 년 12 월 17 일 중입 2006 년 12 월 15 일 2005 년 12 월 02 일 중입 1997 년 04 월 07 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 10 일 취업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 10 일 취업 2006 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 10 일 취업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 10 일 취업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 03 월 14 일 중입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2006 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2006 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 | | |
| 2605 년 12 월 02 일 취약 2005 년 12 월 02 일 등기 3008 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 바병역 621230-1***** 78년 84 202호 194 년 03 월 29 일 중앙 년 19 월 07 일 동기 1957 년 03 월 29 일 중앙 년 12 월 07 일 동기 2008 년 12 월 07 일 동기 1997 년 04 월 07 일 동기 2000 년 03 월 17 일 중앙 2005 년 12 월 07 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취망 2005 년 12 월 07 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취망 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 51 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 51 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 51 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 51 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 51 2008 년 12 월 30 일 취업 2008 년 12 월 15 일 51 | | |
| 2008 년 12 월 01 일 사임 2008 년 12 월 15 일 등기 대표 여사 박평엽 621230-1****** 서울특별시 강남구 강당동 94 202호 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 19 일 등기 194 년 03 월 29 일 중입 197 년 64 월 07 일 등기 1957 년 03 월 29 일 중입 197 년 64 월 07 일 등기 2006 년 12 월 02 일 취업 2000 년 03 월 17 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 5기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 5기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 15 일 5기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 10 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 10 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 10 일 취업 2009 년 12 월 30 일 5기 억사 조건호 5004-1****** 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 30 일 취업 2009 년 12 월 30 일 | | |
| 대표이사 바망앱 621230-1****** 서울특별시 강남구 경당동 94 202호 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등기 1997 년 03 월 29 일 중입 1997 년 04 월 07 일 등기 2006 년 05 월 17 일 중입 2006 년 03 월 31 일 등기 2006 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 취업 2006 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사임 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사임 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사임 2008 년 12 월 5기 2005 년 12 월 02 일 사임 2008 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 관업 2008 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 914 초란철 560125-1****** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 914 유란철 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 414 여사 운두현 570412-1***** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 414 여사 운두현 370412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2008 년 12 월 15 일 5기 414 여사 왕두석 38007-1****** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 5기 414 여사 왕두석 31207-1****** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 5기 1. 학업채서 대리인의 성명,주소 및 양업소 7 E L 사 월 | and the second sec | |
| 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 1994 년 03 월 29 일 중입 년 월 10 일 동기 1997 년 03 월 29 일 종입 100 년 03 월 17 일 종입 2000 년 03 월 17 일 종입 2000 년 03 월 17 일 종입 2000 년 03 월 17 일 종입 2003 년 03 월 27 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 사입 2008 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 03 월 26 일 종입 2008 년 12 월 02 일 51 2005 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 02 일 51 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 57 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 57 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 57 2008 년 12 월 10 일 취임 2008 년 12 월 15 일 57 2014 년 74 21007-1****** 2008 년 12 월 30 일 57 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 57 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 57 < | | |
| 이상 학병업 621230-1****** 1964 년 03 월 29 일 중입 년 월 일 등지 1997 년 03 월 29 일 중입 1997 년 04 월 07 일 등지 2000 년 03 월 17 일 중입 2000 년 03 월 27 일 등지 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 등지 2005 년 12 월 02 일 지입 2005 년 12 월 02 일 등지 2005 년 12 월 01 일 사업 2005 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 01 일 사업 2006 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 01 일 사업 2006 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 01 일 사업 2006 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 02 일 취업 2006 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 02 일 취업 2006 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 02 일 취업 2006 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 15 일 등지 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등지 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등지 2008 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등지 2008 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2006 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 01 일 취업 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 11 일 취입 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 11 일 취입 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 11 일 취입 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 11 일 취입 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 11 일 취입 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 11 일 취입 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 11 일 취입 2009 년 12 월 15 일 등지 2008 년 12 월 30 일 취입 2009 년 12 월 30 일 등지 2009 년 12 월 30 일 취입 2009 년 12 월 30 일 등지 2009 년 12 월 30 일 취입 2009 년 12 월 30 일 등지 2009 년 12 월 30 일 취입 2009 년 12 월 30 일 등지 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등지 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등지 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등지 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등지 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등지 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등지 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등지 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등지 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등지 | | |
| 1994 년 03 월 29 일 중입 년 월 9 동기 1997 년 03 월 29 일 중입 1997 년 04 월 07 일 동기 2000 년 03 월 17 일 중입 2006 년 03 월 11 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취입 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 사입 2006 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 01 일 사입 2006 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사입 2006 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사입 2006 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취입 2006 년 12 월 15 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사입 2006 년 03 월 11 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사입 2006 년 03 월 11 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취입 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 10 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 10 일 취입 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 10 일 취입 2009 년 12 월 30 일 동기 여사 직원 등 70412-1****** 2010 년 03 월 24 일 동기 2010 년 03 월 12 일 취입 2010 년 03 월 24 일 동기 사익이 년 13 월 12 일 취입 2010 년 03 월 24 일 동기 </td <td></td> <td>2008년 12월 15일 중기</td> | | 2008년 12월 15일 중기 |
| 1997 년 03 월 29 일 중입 1997 년 04 월 07 일 동기 2000 년 03 월 17 일 중입 2000 년 03 월 14 일 중입 2000 년 03 월 17 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 01 일 41 2005 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 17 일 취업 2008 년 12 월 17 일 취업 2008 년 12 월 17 일 취업 2005 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 17 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 2000 년 03 월 14 일 중입 2008 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2006 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 취업 2006 년 12 월 02 일 동기 2008 년 04 월 64 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 004 유랑컵 550123-1****** 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 014 유량컵 531201-1****** 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 30 일 동기 010 년 71 2 월 30 일 취업 2009 년 12 월 30 일 동기 여내 여 월 취업 2009 년 12 월 30 일 동기 여내 6 33 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 사내이아 운동현 531201-1****** 2010 년 03 월 24 일 동기 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 | | |
| 2000 년 03 월 17 일 중임 2000 년 03 월 31 일 동기 2003 년 03 월 14 일 중입 2003 년 03 월 27 일 동기 2005 년 12 월 02 일 작업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 01 일 사업 2008 년 12 월 15 일 동기 2006 년 12 월 01 일 차업 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 차업 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 차업 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 차업 2008 년 12 월 15 일 동기 2003 년 03 월 14 일 중입 2000 년 03 월 31 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사업 2005 년 12 월 02 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 51 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 51 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 51 여사 유랑점 530104-1****** 2008 년 12 월 30 일 51 2005 년 12 월 30 일 취업 2008 년 12 월 30 일 51 여사 요락형 531201-1****** 2008 년 12 월 30 일 51 2009 년 12 월 30 일 취업 2009 년 12 월 30 일 57 여사 요락형 531201-1****** 2010 년 03 월 24 일 57 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 57 | | |
| 2003 년 03 월 14 일 종입 2003 년 03 월 27 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 12 월 01 일 사임 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 사임 2008 년 12 월 15 일 등기 2000 년 03 월 17 일 취임 2006 년 12 월 15 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사임 2008 년 12 월 15 일 등기 2000 년 03 월 17 일 취임 2006 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 13 월 26 일 종입 2008 년 12 월 04 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 04 유광협 550123-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 04 유광협 550123-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 04 유광협 550123-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 04 유광협 550123-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 04 유광협 550123-1***** 2008 년 12 월 30 일 취임 2008 년 12 월 01 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 이내 월 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 이내 월 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 아내 이사 음두번 570412-1***** 2010 년 03 월 24 일 등기 010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사의 이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 24 일 등기 </td <td></td> <td></td> | | |
| 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 취임 2008 년 12 월 01 일 사임 2008 년 12 월 15 일 57 2008 년 12 월 01 일 사임 2008 년 12 월 15 일 57 2007 년 03 월 17 일 취임 2008 년 03 월 17 일 취임 2007 년 03 월 17 일 취임 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 57 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 57 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 57 2005 년 12 월 02 일 취임 2008 년 12 월 02 일 57 2008 년 03 월 26 일 종임 2008 년 12 월 02 일 57 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 57 여사 조준호 610225-1****** 2008 년 12 월 15 일 57 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 57 여사 조준호 61025-1****** 2008 년 12 월 15 일 57 이상 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 57 이상 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 57 이상 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 57 이상 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 57 ベ내이사 윤두현 570412-1****** 2010 년 03 월 24 일 57 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 57 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 24 일 57 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 57 1. 학의 사용 2010 년 03 월 | | and a start water of the base |
| 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 03 일 4임 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 5기 2000 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 17 일 취임 2005 년 12 월 01 일 취임 2005 년 12 월 02 일 5기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 5기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 5기 2008 년 03 월 26 일 종일 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 5기 004 4 류주월 550014-1***** 2008 년 12 월 15 일 5기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 5기 이상 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 30 일 5기 여사 김주월 53014-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 5기 여내 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 5기 사의이사 분두월 570412-1***** 2010 년 03 월 24 일 5기 1*의 이 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 5기 1 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 5기 1 숙임 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 5기 1 | | |
| 2008 년 12 월 01 일 차임 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 2000 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 31 일 동기 2003 년 03 월 17 일 취임 2003 년 03 월 27 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 03 월 26 일 중일 2005 년 12 월 02 일 동기 2008 년 03 월 26 일 중일 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 유광섭 550122-1****** 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 유광섭 55012-1****** 2008 년 12 월 15 일 동기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 유광섭 55012-1****** 2008 년 12 월 30 일 57 이사 유광섭 55012-1****** 2008 년 12 월 30 일 57 이사 유광섭 55012-1****** 2008 년 12 월 30 일 57 이사 유광섭 5304-1***** 2008 년 12 월 30 일 57 이사 유광섭 531201-1****** 2009 년 12 월 30 일 57 이나 이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 24 일 57 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 57 가 타 사 황 1. 착오이기로 12 월 32 2010 년 03 월 24 2 57 기 타 사 황 1. 학의 가의 홍수 적권건 38 1. 당의 개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 2010 년 | | |
| 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 같사 이몽우 510516-1****** 2000 년 03 월 17 일 취임 2060 년 03 월 31 일 등기 2003 년 03 월 14 일 중입 2003 년 03 월 27 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 중입 2008 년 04 월 04 일 등기 2008 년 03 월 26 일 중입 2008 년 12 월 07 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 0008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 004 유량섭 550123-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 유량섭 550123-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 이상 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 유량섭 531201-1***** 2008 년 12 월 30 일 등기 신사 교육 5 월 531201-1****** 2009 년 12 월 30 일 종입 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1****** 2010 년 03 월 24 일 등기 사네이사 윤두현 570412-1****** 2010 년 03 월 24 일 등기 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 · 나 이 · · · · · · · · · · · · · · · · · | | |
| 감사 이동우 510516-1****** 2000 년 03 월 17 일 취임 2000 년 03 월 31 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 중입 2008 년 04 월 04 일 등기 2008 년 03 월 26 일 종입 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 조준호 610225-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 5803(H-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 5803(H-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 5803(H-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 여사 김주활 570412-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 샤내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사네이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 가 타 사 황 1.착오이기된 발행주석의 홍수 직원경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 덩의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주석회사 국민은행 | 1000 1000 1000 1000 1000 | / 2 Marine * |
| 2003 년 03 월 14 일 중임 2003 년 03 월 27 일 동기 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 동기 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 동기 2008 년 03 월 26 일 중인 2008 년 04 월 04 일 동기 이사 조준호 610225-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 김주활 580304-1***** 2009 년 12 월 01 일 취임 2009 년 12 월 30 일 동기 이사 김주활 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 동기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 - 이 단 사 황 1. 착오이기된 발행주석의 홍수 작권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주석회사 국민은행 | 1. 1.1. A submitted was a constructed and constructed and constructed and the construction of the second s second second se second second s Second second s Second second seco | |
| 2005 년 12 월 02 일 사임 2005 년 12 월 02 일 등기 2005 년 12 월 02 일 취임 2008 년 04 월 04 일 등기 2008 년 03 월 26 일 중입 2008 년 04 월 04 일 등기 이사 조준호 61025-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 감사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 각내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사내이사 완근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 가 타 사 황 1. 착오이기된 발행주식의 총수 직원경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주석회사 국민은행 | 2000 년 03 월 17 일 취임 | 2000 년 03 월 31 일 동기 |
| 2005 년 12 월 02 일 취임 2005 년 12 월 02 일 등기 2008 년 03 월 26 일 종입 2008 년 04 월 04 일 등기 이사 조준호 610225-1****** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 조각형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1. 착오이기된 발행주석의 총수 직관경정 1995 년 03 월 66 일 등기 1. 당의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | 2003 년 03 월 14 일 중임 | 2003 년 03 월 27 일 등기 |
| 2008 년 03 월 26 일 중입 2008 년 04 월 64 월 동기 이사 조준호 610225-1***** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취업 2008 년 12 월 15 일 동기 여사 김주활 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취업 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412*1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1****** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 가의 사 방문 1. 약의 개석 대리인의 성명,주소 및 영업소 1. 명의 개석 대리인의 성명,주소 및 영업소 주석회사 국민은행 | 2005 년 12 월 02 일 사임 | 2005 년 12 월 02 일 등기 |
| 이사 조준호 610225-1****** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 유량섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 감사 조래형 531201-1****** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 각내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사돼이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사돼이나 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 가 타 사 황 1. 착오이기된 발행주석의 홍수 직관경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | 2005 년 12 월 02 일 취임 | 2005 년 12 월 02 일 등기 |
| 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 감사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 가 타 사 황 1. 착오이기된 발행주석의 총수 직원경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 등의개서 대리인의 성명, 주소 및 영업소 주석회사 국민은행 | | 2008 년 04 월 04 일 풍기 |
| 이사 유광섭 550123-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 감사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412*1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 형 1.착오이기된 발행주석의 총수 작권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주석회사 국민은행 | | |
| 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 여사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 15 일 등기 감사 조대형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 24 일 등기 소비이 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1. 착오이기된 발행주석의 총수 직원경정 1. 착오이기된 발행주석의 총수 직원경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명, 주소 및 영업소 주석회사 국민은행 | (a) Second se Second second s Second second se | 2008 년 12 월 15 일 동기 |
| 이사 김주활 580304-1***** 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 등기 갑사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1****** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이키된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | | |
| 2008 년 12 월 01 일 취임 2008 년 12 월 15 일 동기 감사 조래형 531201-1****** 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412~1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직원경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | 5.1 Contract A state and received and the state of a state of a state of the sta | 2008 년 12 월 15 일 등기 |
| 감사 조래형 531201-1***** 2009 년 12 월 30 일 취업 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 형 1.착오이기된 발행주석의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 덩의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | a a ser a | concers and the second second second |
| 2009 년 12 월 30 일 취임 2009 년 12 월 30 일 등기 사내이사 윤두현 570412~1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 사외이사 박근우 421007~1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | an a | 2008 3 12 1 15 12 5 7 |
| 사내이사 윤두현 570412~1****** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007~1***** 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | | 1000 11 10 01 00 01 12 -1 |
| 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 동기 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | CALL A VIEW AND AN A VIEW AND A COMPANY AND A COMPANY AND AND A COMPANY AND A | 2009 C 12 C 30 C 2 C 1 |
| 사외이사 박근우 421007-1***** 2010 년 03 월 12 일 취임 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | | 9016 13 09 28 91 61 52 7 |
| 2010 년 03 월 12 일 취업 2010 년 03 월 24 일 등기 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | وروار مناطر أيأسم شمام ستعصيبه المنصر مستعمين فالمسترك متماش وتعتبك معالمتنا والماطات وتنقلك والمسوي متوت | 1173 B 24 B 37 1 |
| 기 타 사 황 1.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 08 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | | 9010 山 12 21 71 01 三71 |
| Ⅰ.착오이기된 발행주식의 총수 직권경정 1995 년 03 월 06 일 등기 Ⅰ. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | | |
| 1995 년 03 월 06 일 등기 1. 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | مېسىلى قى بىر ۋىر ئىچىلارمى ۋىرى ئېسىلىرىنى بىر ۋىرا ي | |
|). 명의개서 대리인의 성명,주소 및 영업소 주식회사 국민은행 | 1.작오이기된 발행주식의 종수 직권 | |
| 주식회사 국민은행 | fre « X. leski katolete, izitelo la z | |
| | | |
| 「1801日州王元47771(7円418下/ | and the second sec | / [4] 段段 [1-4 |
| | ETC// YV2274 B TC ST | |

발금확인번호 6013-AA&R-PVUA 00008110011016064700011101205101B9DABFEBC1F819670917-1 만령일:2010/04/01 - 2/5 -- 2/5 -

PATENT REEL: 029228 FRAME: 0103

| 한기번호. | 076601 |
|--|--|
| | 년 UG 월 20 일 설치 1995 년 07 월 07 일 등기 |
| 1. 4.2.4 | 발견 주석분할변경일자 경정 1998 년 05 월 25 일 동기 |
| 1. 20005 | |
| | 2000 년 04 월 03 일 동기 |
| . 흡수합법 | |
| 48 87 | 동포구 여의도동 34-12 주식회사 스카이텔레택을 합병 2005 년 12 월 02 일 동기 |
| 흡수합법 | |
| 서울특별 | 시 마포구 상암동 디앰씨구역 아이2블럭 펜택계열알엔디센터 주식회사 퀜택엔퓨리렌 |
| 을 합병 | annest to all secol 10 st |
| | 2009 년 12 월 30 일 등 71 |
| 제1회 전 | 成 환 사 채 |
| | <u>년 12 월 10 일 전부상환 2005 년 02 월 03 일 등기 ></u> |
| 9 - 19 - 19 - 19 - 19 - 19 - 19 - 19 - | 신주인수권부사채 |
| 1 20035 | 신 두 신 두 건 두 거 세 1월 31일 제4회 무보증 해외신주인수권부사채 전부상환 및 |
| | 민수권행사로 인하여 말소 |
| an channa dhining channana an an | < 2003 년 02 월 05 일 등기 두대매매대로 |
| an a | 주식매수선택권 |
| ÷ | |
| ¢. | |
| * | |
| a. | |
| | 경우 주식매수선택권을 부여할 수 있다는 뜻 |
| | 말행주식총수의 100분의 10의 범위내에서 상범 제340조의 2의규정에 의한 주석때 의 조조추적이 투버적이네 이러서 범위내에서 상범 제340조의 2의규정에 의한 주석때 |
| | 을 주주총회의 특별결의에 의하여 부여할 수 있다. 단. 발행주식총수의 100분의 3의 에서관계법령이 정하는 한도까지 입직원에게 이사회결의로 주식배수선택권을 부어할 |
| | .이 경우 주주총회 또는 이사회 절의에 의해 부여하는 주식매수선택권은 경영성과목 |
| 52 % | 시장지수동에 연동하는 성과연동형으로 할 수 있다. |
| | 년 12월 30일 변경 2009년 12월 30일 등기 > |
| | ≻선택권의 행사로 발행하거나 양도할 주식의 종류와 수 ⊪수선택권의 행사로 교부할 주식(주식매수선택권의 행사가격과 시가와의 |
| | # T 근 S 근 - ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' |
| | 을 말한다)은 기명식 보통주석 또는 기명식 우선주식으로 하며, 제1항 소정의 |
| 추주광 | 아희 특별결의 또는 이사회 결의시 그 종류를 정한다. |
| | 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 > |
| <u></u> | -선택권을 부여받을 자의 자격요건 |
| | |
| | |
| | |

3 C

1

PATENT REEL: 029228 FRAME: 0104

್ಷ

1.14

| 5 기번호 076501 3. 주석태수선택권을 부여받을 임·직원은 회사의 설립과 경영·해외영업 또는 거슬러신 등에 기여하거나 기여할 수 있는 당해 법인 또는 증권거래법 시행령 책태조의 6 제1 항해서 장하는 당해 법인의 관계회사의 임직원으로 하되 다음 각호의 1에 해당하는 자는 책외한다. 1)치대주주(증권거래법 제54조의 5 제4항 제2호의 최대주주를 발한다. 이하같다.)및 그 특수관계인(증권거래법 시행령 제10조의3 제2항의 규정에 위한 특수관계인을 말한다. 이하같다.) 다만, 당해 법인의 업원(증권거래법 시행령 제44조의 6 제1약 에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 몸으로써 특수관계인에 해당하게 된자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다. 2)추요주주(증권거래법 제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 및 특수관계인, 다만, 당해 법인의 임원(증권거래법 시행령 제44조의 6 제1약에서 진하는 관계회사의 임원을 포함)이 몸으로써 특수관계인에 해당하게 된자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다. 3)주석배수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주석배수선택권을 부여하는 입·직원의 수는 재죄하는 임·직원의 100분의 50분 초과할 수 없고, 입원 또는 직원이 전에 부여하는 임·직원의 100분의 50분 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 14 월 12 일 등기 * 주석배수선택권의 행사기간 * 수선배수신탁권의 행사기간 * 수석배수선택권의 환수 주주총회 결의일로부터 2년이 정과한 날로부터 7년이내의 범위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 1. 문식배수선택권의 주석배수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 작품의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결과로 주석배수선택권의 부여를 위소할 수 있다. * 1. 한것의 임·전력가는 경우에는 이사회의 결과로 주석배수선택권의 부여를 위소할 수 있다. * 1. 한국 10 한다 경우에는 이사회의 결과로 주석배수선택권의 부여를 위소할 수 있다. * 1. 한국력이 주석배수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임과로 퇴임하거나 퇴직한 경우 |
|--|
| 등에 기여하거나 기여할 수 있는 당해 법인 또는 중권거래법 시행령 책81조의 6 제1 항에서 정하는 당해 법인의 관계회사의 임직원으로 하되 다음 작호의 1액 해당하는 자는 책외한다. 1)최대주주(중권거래법 제54조의 5 제4항 제2호의 최대주주를 말한다. 이하같다.) 및 그 특수관계인(증권거래법 시행령 제10조의3 제2항의 규정에 의한 특수관계인을 말한다. 이하같다.) 다만, 당해 법인의 임원(중권거래법 시행령 제84조의 6 제1항 에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 세외한다. 2)주요주주(증권거래법 제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 및 특수관계인, 다만, 당해 법인의 임원(증권거래법 시행령 제84조의 6 제1항에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인데 해당하게 된 자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 책외한다 3)주석매수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주석매수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주석매수선택권의 행사로 유요주주가 되는 자 4. 주석매수선택권의 행사로 유요주주, 되는, 직원의 100분의 50분 초과함 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 (4 월 12 일 등기 > 1. 주석매수선택권은 아들 부여하는 주주동회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 법 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 분기 > 1. 입성한 경우 이사회결의로 주식대수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 작호의 100 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. < 1. 양성한 경우 이사회결의로 주식대수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 작호의 10 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식대수선택권의 부여를 취소할 수 있다. |
| 등에 기여하거나 기여할 수 있는 당해 법인 또는 증권거래법 시행령 책용/조의 6 제1 항에서 정하는 당해 법인의 관계회사의 임직원으로 하되 다음 작호의 1에 해당하는 자는 책외한다. 1)최대주주(증권거래법 제54조의 5 제4항 제2호의 최대주주를 말한다. 이하같다.)및 그 특수관계인(증권거래법 시행령 제10조의3 제2항의 규정에 의한 특수관계인을 말한다. 이하같다.) 다만, 당해 법인의 임원(증권거래법 시행령 제84조의 6 세1항 에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 세외한다. 2)주요주주(증권거래법 제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 및 특수관계인, 다만, 당해 법인의 일원(증권거래법 시행령 제84조의 6 제1항에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된 자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 세외한다 3)주석배수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주석배수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주석배수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주석배수선택권의 행사로 직원되는 이해 대하여 부여하는 음 직원의 100분의 90용 초과할 수 없고. 입원 또는 직원되는에 대하여 부여하는 음 직원의 100분의 90용 초과할 수 없다. < 2007 년 13 월 29 일 변경 2007 년 14 월 12 일 등기 자 시 후석배수선택권의 행사기간 주석배수선택권은 이를 부여하는 주주동회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 법 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 통기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식대수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 작호의 10 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주석배수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 1. 양직한 기관 주석매수선택권의 무여를 취소할 수 있다는 뜻 다. 1. 항화 임·자원이 주석매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임리로 퇴임하거나 |
| 자는 세외한다. 1)최대주주(종권지래법 제54조의 5 제4항 제2호의 최대주주를 말한다. 이하같다.)텇 그 특수관계인(중권지래법 시행령 제10조의3 제2항의 규정에 의한 특수관계인을 말한다. 이하같다.) 다만, 당해 법인의 입원(중권거래법 시행령 제44조의 6 제1항 에서 정하는 관계회사의 입원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 때의한다. 2)주요주주(중권거래법 제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 및 특수관계인, 다반, 당해 법인의 입원(증권거래법 시행령 책44조의 6 제1항에서 정하는 관계회사의 입원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된 자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 새의한다 3)주석배수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주석배수선택권을 부여하는 임·직원의 수는 재리하는 임·직원의 100분의 50을 초과할 수 없고, 임원 또는 직원등1안에 대하여 부여하는 주석패수선택권은 발행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 63 월 29 일 변경 2007 년 14 월 12 일 동기 주석배수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7번이내의 법 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 동기 > 1. 인정한 경우 이사회견의로 주식배수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있 다. 1)당해 임·직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 1)최대주주(중권거래법 제54조의 5 제4항 제2호의 최대주주를 발한다. 이하같다.)빛 그 특수관계인(중권거래법 시행령 제10조의3 제2항의 규정에 의한 특수관계인을 말한다. 이하같다.) 다만, 당해 법인의 임원(중권거래법 시행령 제84조의 6 제1항 에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된자(그 임원이 계열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다. 2)주요주주(중권거래법 제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 및 특수관객인. 다반, 당해 법인의 임원(중권거래법 시행령 제84조의 6 제1항에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관개인에 해당하게 된 자(그 임원이 계열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다 3)주석매수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주석매수선택권을 부여하는 임·직원의 수는 재죄하는 임·직원의 100분의 50용 초과할 수 없고. 임원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주석매수선택권은 발행 주식홍수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 14 월 12 일 동기 * 주석매수선택권의 행사기간 * 주석매수선택권의 행사기간 * 주석매수선택권의 행사기간 * 2009 년 12 월 30 일 동기 > 1. 후석매수선택권의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주석매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. * 1)당해 임·직원이 주석매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 그 특수관계인(증권기례법 시행령 제10조의3 제2항의 규정에 의한 특수관계인을 말한다. 이하같다.) 다만, 당해 법인의 임원(증권거례법 시행령 제44조의 6 제1항 에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 몸으로써 특수관계인에 해당하게 된자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 세외한다. 2)주요주주(증권거례법 제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 및 특수관계인, 다만, 당해 법인의 임원(증권거례법 시행령 제54조의 6 제1항에서 징하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된 자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 세외한다 3)주석매수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주석매수선택권을 부여하는 임·직원의 수는 재죄하는 임·직원의 100분의 90움 초과할 수 없고. 입원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주석매수선택권은 방행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 동기 주식매수선택권의 행사기간 주석매수선택권의 행사기간 2009 년 12 월 30 일 분경 2009 년 12 월 30 일 동기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. < 1)당해 임·직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 말한다. 이하같다.) 다만, 당해 범인의 입원(충권거래법 시행령 제84조의 6 제1항 에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다. 2)주요주주(중권거래법 제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 및 특수관계인. 다만, 당해 범인의 임원(중권거래법 시행령 제84조의 6 제1항에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된 자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다 3)주식때수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주식때수선택권을 부여하는 임·직원의 수는 재죄하는 임·직원의 100분의 90월 초과할 수 없고. 업원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주석패수선택권은 발행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 주석매수선택권의 행사기간 주석매수선택권의 행사기간 주석매수선택권의 행사기간 주석매수선택권은 여를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 범 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 통기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 작호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주석매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 1)당해 임·직원이 주석매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된자(그 임원이 계열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 책외한다. 2)주요주주(증권거래법 제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 및 특수관계인, 다만, 당해 법인의 임원(증권거래법 시행령 제최조의 6 제1항에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된 자(그 임원이 개열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 책외한다 3)주식매수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주식매수선택권을 부여하는 임·직원의 수는 책직하는 임·직원의 100분의 90욤 초과할 수 없고, 임원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주식매수선택권은 방행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 주식매수선택권의 행사기간 주석매수선택권의 행사기간 주석매수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 법 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있 다. 1)당해 임·직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 된자(그 업원이 재열회사의 비상근 업원인 자를 포함한다.)는 제외한다. 2)주요주주(중권거래법 제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 및 특수관계인, 다만, 당해 법인의 일원(중권거래법 시행령 재외조의 6 제1항에서 정하는 관계회사의 입원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된 자(그 입원이 개열회사의 비상근 입원인 자를 포함한다.)는 제외한다 3)주식매수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주식매수선택권을 부여하는 입·직원의 수는 재직하는 입·직원의 100분의 90월 초과할 수 없고, 입원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주식매수선택권은 발행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 14 월 12 일 동기 가지하다. < 2009 년 13 월 29 일 변경 2007 년 14 월 12 일 동기 가지하다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 동기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. <) 당해 입·직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 입의로 퇴입하거나 |
| 2)주요주주(증권거래법 제188조의 규정에 의한 주요주주를 말한다. 이하 같다) 및 특수관계인, 다만, 당해 법인의 일원(증권거래법 시행령 제84조의 6 제1항에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된 자(그 임원이 계열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다 3)주식매수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주식매수선택권을 부여하는 임·직원의 수는 재직하는 임·직원의 100분의 90용 효과할 수 없고, 입원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주식매수선택권은 발행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 번 63 월 29 일 변경 2007 번 64 월 12 일 등기 1. 주식매수선택권의 행사기간 주식매수선택권의 행사기간 주석매수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 범위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 동기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 위소할 수 있다. 1)당해 임·적원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 및 독수관계인, 다반, 당해 법인의 일원(증권거래법 시행령 제84조의 6 제1항에서 정하는 관계회사의 임원을 포함)이 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된 자(그 임원이 계열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다 3)주식매수선택권을 부여하는 임·직원의 수는 재직하는 임·직원의 100분의 90을 초과할 수 없고, 임원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주식매수선택권은 발행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 (더 월 12 일 동기 자체하는 12 월 30 일 변경 2007 년 (더 월 12 일 동기 자체하는 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 동기 > 1. 약식매수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 범 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 동기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 1)당해 임·직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 정하는 관계회사의 임원을 포함하여 됨으로써 특수관계인에 해당하게 된 자(그 임원이 계열회사의 비상근 임원인 자를 포함한다.)는 제외한다 3)주석매수선택권을 부여하는 임.직원의 수는 재죄하는 임.직원의 100분의 90월 초과할 수 없고, 임원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주석매수선택권은 발행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 (셔 월 12 일 동기 주석매수선택권의 행사기간 주석매수선택권의 행사기간 주석매수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 법 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 동기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주석매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 다. 1)당해 임.적원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하기나 |
| 3)주식매수선택권의 행사로 주요주주가 되는 자 4. 주식매수선택권을 부여하는 임.직원의 수는 재직하는 임.직원의 100분의 90율 초과할 수 없고, 임원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주식매수선택권은 발행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 동기 주식매수선택권의 행사기간 주식매수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 법 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 동기 > 1. 입장한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 1. 1)당해 임.직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 4. 주식매수선택권을 부여하는 임.직원의 수는 재직하는 임.직원의 100분의 90용 초과할 수 없고. 임원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주식매수선택권은 발행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 (4 월 12 일 등기술) · 주식매수선택권의 행사기간 · 주식매수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 법 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 동기 > 1. 입정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 1)당해 임.직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 초과할 수 없고, 입원 또는 직원등1인에 대하여 부여하는 주식매수선택권은 발행 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 주식매수선택권의 행사기간 주식매수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 법 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 1)당해 임.직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 주식총수의 100분의 10을 초과할 수 없다. < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 04 월 12 일 등기 주석매수선택권의 행사기간 주석매수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 법 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있 다. 1)당해 임.적원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하기나 |
| < 2007 년 03 월 29 일 변경 2007 년 (4 월 12 일 등기 수식매수선택권의 행사기간 주식매수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 법 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 1)당해 임.직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 주식태수선택권의 행사기간 주식태수선택권은 이를 부여하는 주주종회 결의일로부터 2년이 경과한 날로부터 7년이내의 범 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식태수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 1)당해 임.직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 위내에서 행사할 수 있다. < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있 다. 1)당해 임.적원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > 1. 일정한 경우 이사회결의로 주식태수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 1)당해 임.적원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 일정한 경우 이사회결의로 주식태수선택권의 부여를 취소할 수 있다는 뜻 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있다. 다. 1)당해 임,적원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 다음 각호의 1에 해당하는 경우에는 이사회의 결의로 주식매수선택권의 부여를 취소할 수 있 다. 1)당해 암,직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하기나 |
| 다. 1)당해 암,적원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| 1)당해 임,직원이 주식매수선택권을 부여받은 날로부터 2년이내에 임의로 퇴임하거나 |
| |
| |
| 2)당해 임.직원이 고의 또는 과실로 회사에 중대한 손해를 초래하게 한 경우 |
| 3)기타 주식매수선택권 부여계약에서 정한 취소사유가 발생한 경우 |
| < 2009 년 12 월 30 일 변경 2009 년 12 월 30 일 등기 > |
| <u>회사성립연월일 1991 년 03 월 29 원</u> |



| 는가번호. 076601 | |
|--------------|---------------------------|
| | and a construction of the |
| · | |
| | |
| | |

Section

